
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.345.2016 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV.322.2016 dotyczącej regulaminu utrzymania czystości 

i porządku w gminie 

Na podstawie art.4 ust.1, ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. 2016 poz. 250) oraz art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016, poz. 446) Rada Miejska w Boguchwale postanawia co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XXV.322.2016 w sprawie regulaminu utrzymania czystości porządku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 2 § 5 ust 1. otrzymuje brzmienie: 

,,1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami wyłącznie w miejscach dozwolonych, na terenie 

nieruchomości nie służącej do użytku publicznego tylko pod warunkiem, że powstające ścieki 

odprowadzane są do kanalizacji sanitarnej lub gromadzone są w szczelnych zbiornikach 

bezodpływowych’’; 

2) W Rozdziale 2 § 6 otrzymuje brzmienie: 

,, §6. Dopuszcza się spalanie odpadów biodegradowalnych (liści, gałęzi, resztek roślinnych, drewna) 

pod warunkiem, że nie koliduje to z innymi szczegółowymi przepisami i nie powoduje uciążliwości 

dla sąsiednich nieruchomości; ‘’ 

3) W Rozdziale 4 § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

,, 6. Pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych muszą spełniać wymagania Polskiej Normy 

PN-EN 840 lub posiadać deklaracje zgodności wystawioną przez producenta zgodnie z ustawą z dnia 

30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności;’’ 

4) W Rozdziale 4 § 12. ust 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Ustala się następujące warunki rozmieszczania i utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, 

porządkowym i technicznym pojemników przed ich odebraniem:’’ 

5) W Rozdziale 4  §12. w ust 1 skreśla się wyrazy: 

,,oraz miejsc zbierania i gromadzenia odpadów;” 

6) W Rozdziale 4 §12. ust 1 pkt4  otrzymuje brzmienie: 

,, 4) Pojemnik oraz worki powinny być ustawione na nieruchomości w miejscach odpowiadającym 

przepisom prawa budowlanego, nie powinny powodować uciążliwości dla nieruchomości sąsiednich, 

dostęp do nich winny mieć wyłącznie osoby mające obowiązek zbierać w nich odpady komunalne;’’ 

7) W Rozdziale 4 § 12 ust.1  skreśla się pkt 6 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2587



8) W Rozdziale 5 § 17 otrzymuje brzmienie: 

,,§17.  W przypadku nieruchomości, na których organizowane są imprezy masowe, wprowadza się 

obowiązek usuwania odpadów niezwłocznie po  zakończeniu imprezy.’’ 

9) W Rozdziale 7 § 23 ,,skreśla się ust 2 i ust 3’’ 

10) W Rozdziale 7 § ,, skreśla się §24, §25, §26, §27 ‘’ 

11) W Rozdziale 8 § 30 Otrzymuje brzmienie: 

,,§ 30. Pszczoły winny być trzymane w ulach ustawionych w taki sposób, aby nie zakłócały 

korzystania z nieruchomości sąsiadujących z terenem hodowli’’. 

12) W Rozdziale 9 § 32 ,,skreśla się  ust. 4, ust.5, ust.6 ‘’. 

13) W Rozdziale 10 § 33 Otrzymuje brzmienie: 

,,§ 33. Do kontroli i egzekwowania przestrzegania niniejszego regulaminu uprawniona jest Policja, 

Straż Miejska oraz osoby posiadające stosowne zezwolenie Burmistrza Boguchwały.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad  jej wykonaniem zleca się 

Komisji Mienia Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 

Wiesław Kąkol 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2587


		2016-07-21T14:06:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




